
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Dostawa oleju opałowego lekkiego dla Zespołu Placówek Edukacyjno-
Wychowawczych ul. Szkolna 15 w Skarżysku – Kamiennej

2012-10-27

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.powiat.skarzyski.ibip.net.pl

 

 

Skarżysko-Kamienna: Dostawa oleju opałowego lekkiego dla Zespołu
Placówek Edukacyjno - Wychowawczych ul. Szkolna 15 w Skarżysku -

Kamiennej
Numer ogłoszenia: 228643 - 2012; data zamieszczenia: 27.10.2012

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych , ul. Szkolna 15, 26-110 Skarżysko-

Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel.  41 252-48-17, faks  41 252-48-17.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.skarzyski.ibip.net.pl

Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące dynamicznego systemu

zakupów: nie dotyczy

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Jednostka organizacyjna powiatu - szkoła publiczna..

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa oleju opałowego lekkiego dla Zespołu

Placówek Edukacyjno - Wychowawczych ul. Szkolna 15 w Skarżysku - Kamiennej.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Dostawa oleju opałowego lekkiego w

ilości nie przekraczającej 10.000 litrów do magazynu oleju opałowego kotłowni olejowej zlokalizowanej w

budynku Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku Kamiennej. Dostarczony olej opałowy

lekki powinien odpowiadać wymaganiom normy PN-C-96024:2011 (grzewczego) w zakresie parametrów

kontrolowanych dla gatunku L1 oraz posiadać świadectwo jakości - wydane przez podmiot uprawniony do

kontroli jakości, potwierdzające parametry jakościowe oferowanego oleju opałowego lekkiego- dostarczone do

każdej dostawy. Olej opałowy winien spełniać parametry jakościowe i techniczne nie gorsze niż: 1) gęstość w

15 0 C, kg/m3 - max. 860 2) wartość opałowa MJ/kg - min. 42,6 3) temp. zapłonu 0 C - min.56 4) lepkość

kinematyczna w temp. 200 C mm2 /s- max. 6,00 5) skład frakcyjny: - do 250 0 C destyluje % V/V - max.65 - do

350 0 C destyluje % V/V - min.85 6) temp. płynięcia 0 C - max minus 20 7) pozostałość po koksowaniu z 10%

pozostałości destylacyjnej % m/m - max.0,3 8) zawartość siarki % m/m - max. 0,10 9) zawartość wody mg/kg -

max.200 10) zawartość zanieczyszczeń stałych mg/kg - max.24 11) pozostałość po spopieleniu % m/m - max.

0,01 12) barwa czerwona.

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak.

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

do 20% wartości zamówienia podstawowego.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.51.00-5.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2012.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: nie dotyczy

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

 

 

 

http://www.powiat.skarzyski.ibip.net.pl/


Zamawiający uzna spełnienie warunku jeśli Wykonawca będzie posiadał aktualną koncesję na

prowadzenie działalności w zakresie obrotu paliwami ciekłymi wydaną przez Prezesa Urzędu

Regulacji Energetyki.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Ocena spełnienia warunku

będzie dokonana na podstawie złożonego oświadczenia stosownie do art. 22 ust. 1 Pzp

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Ocena spełnienia warunku

będzie dokonana na podstawie złożonego oświadczenia stosownie do art. 22 ust. 1 Pzp

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Ocena spełnienia warunku

będzie dokonana na podstawie złożonego oświadczenia stosownie do art. 22 ust. 1 Pzp

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Ocena spełnienia warunku

będzie dokonana na podstawie złożonego oświadczenia stosownie do art. 22 ust. 1 Pzp

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust.

1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć

:

koncesję, zezwolenie lub licencję

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych

oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na

potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada

także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym

w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej

Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u

których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

21.3. Zmiana umowy może nastąpić w przypadkach opisanych w poprzedzających paragrafach umowy a także

co do nieistotnych postanowień umowy. 21.4. Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania w umowie

następujących zmian: a) danych teleadresowych w przypadku ich zmiany b) wynagrodzenia w przypadku

ustawowej zmiany podatku VAT c) terminu wykonania przedmiotu umowy w przypadku zaistnienia działań

wojennych, aktów terroryzmu, rewolucji, przewrotu wojskowego lub cywilnego, wojny domowej, skażeń

radioaktywnych, z wyjątkiem tych które mogą być spowodowane użyciem ich przez wykonawcę, e) terminu

wykonania w przypadku zaistnienia klęski żywiołowej, jak huragany, powodzie, trzęsienie ziemi, bunty,

niepokoje, strajki, f) dotyczących zatrudnienia podwykonawców w przypadku gdy Wykonawca oświadczył, iż

wykona umowę osobiście, w zakresie zgodnym ze SIWZ, g) zmiany osobowej podwykonawców w przypadku



gdy Wykonawca wykonuję umowę przy pomocy podwykonawców. 21.5. Wszelkie zmiany treści umowy mogą

być dokonywane wyłącznie w formie pisemnej w postaci dwustronnie zaakceptowanego aneksu pod rygorem

nieważności.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków

zamówienia: www.powiat.skarzyski.ibip.net.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Zespół Placówek

Edukacyjno-Wychowawczych ul. Szkolna 15; 26-110 Skarżysko - Kamienna..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 05.11.2012

godzina 12:00, miejsce: Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych ul. Szkolna 15; 26-110 Skarżysko -

Kamienna-sekretariat szkoły.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej: nie dotyczy.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

 

Powrót do głównej strony

Załączniki do pobrania

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia [177 KB]
zał nr 1 Formularz oferta [47,5 KB]
zał nr 2 Oświadczenie z art 22 ust 1 uPZP [40,5 KB]
zał nr 3 Oświadczenie art 24 ust 1 [38,5 KB]
zał nr 4 Oświadczenie art 24 ust 1 pkt 2 [41 KB]
zał nr 5 Wzór umowy [41,5 KB]
Zapytania i Odpowiedzi [30 KB]
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty [32,5 KB]

Data wytworzenia : 2012-10-27 15:52, Autor : Dorota Nowak - Małek, Data publikacji : 2012-10-27

15:52, Osoba udostępniająca na stronie : Dorota Nowak - Małek, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-

31 12:18, Osoba modyfikująca : Dorota Nowak - Małek
 

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/23863/original/SIWZ.doc?1351345925
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/23864/original/za%C5%82_nr_1__Formularz_oferta.doc?1351345926
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/23865/original/za%C5%82_nr_2_O%C5%9Bwiadczenie_z_art_22_ust_1_uPZP.doc?1351345926
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/23866/original/za%C5%82_nr_3_O%C5%9Bwiadczenie_art_24_ust_1.doc?1351345927
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/23867/original/za%C5%82_nr_4_O%C5%9Bwiadczenie_art_24_ust_1_pkt_2.doc?1351345927
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/23868/original/za%C5%82_nr_5_Wz%C3%B3r_umowy..doc?1351345928
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/23924/original/Zapytanie_BIP.doc?1351682304
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/24004/original/Zawiadomienie_o_wyborze_-BIP.doc?1352201188

